СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2020   № 1/28

Об утверждении адресного перечня объектов благоустройства территории

жилой застройки на территории поселения Внуковское в 2020 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить адресный перечень объектов благоустройства территории жилой

застройки на территории поселения Внуковское в 2020 году (Приложение №1)

2. Внести указанные объекты благоустройства территории жилой застройки на

территории поселения Внуковское в 2020 году в Программу социально-

экономического развития на 2019 год и плановый период 2020-2021гг.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское Гусева А.К.

Глава поселения                                                                             Гусев А.К.

Приложение № 1

к Решению Совета Депутатов

поселения Внуковское

от 16.11.2020 №1/28

Адресный перечень  комплексного благоустройства территории поселения Внуковское на

2020год

 Муниципаль

ное

образование

Тип

объекта
Адрес объекта

Площа

дь

кв.м.

Ед.

изме

р.

Кол

-во

Вид выполняемых

работ

1 2 3 4 6 7 5

Внуковское

Внуковское

дворовая

территор

ия

3 участок I-II

кварталов

микрорайона

"Солнцево

Парк", ул

Авиаконстукто

ра Петлякова д.

11, ул. Летчика

Грицевца, д.6

19831.8

шт. 48

элементы

благоустройства

(лавочки, урны)

шт. 35
спортивные

тренажеры

шт. 22
МАФ (игровые

комплексы)

шт. 2 МАФ (качели)

м.п. 7.5 МАФ (качели) пог.м.

дворовая

территор

ия

1 участок I-II

кварталов

микрорайона

"Солнцево

Парк",ул.

Авиаконструкт

орна Петлякова

д.5,7, Летчика

Грицевца, д.4, 4

к.1

40404.3

8

шт. 86

элементы

благоустройства

(лавочки, урны)

шт. 7
спортивные

тренажеры

шт. 13
МАФ (игровые

комплексы)

шт. 9 МАФ (качели)

шт. 2 Беседка

дворовая

территор

ия

5 участок I-II

кварталов

микрорайона

"Солнцево

Парк",ул.

Авиаконструкт

орна Петлякова

д.13,к.1,

Летчика

Грицевца, д.8

38280.4

шт. 101

элементы

благоустройства

(лавочки, урны)

шт. 27
спортивные

тренажеры

шт. 29
МАФ (игровые

комплексы)

шт. 9 МАФ (качели)

шт. 5
Информационный

стенд

м.п.
141.

6
Скамья (пог.м.)

м.п. 18 Ограждение ( пог.м.)

дворовая

территор

ия

2 участок I-II

кварталов

микрорайона

"Солнцево

Парк", ул

Авиаконстукто

ра Петлякова д.

9

8931.4

шт.

элементы

благоустройства

(лавочки, урны)

шт. 7
спортивные

тренажеры

шт. 10
МАФ (игровые

комплексы)

шт. 2 МАФ (качели)

дворовая

территор

ия

2 очередь

строительства

микрорайона

"Солнцево

Парк"

51262.4

шт. 8
Качели на цепях

двойные

шт. 9 Качели "Гнездо"

шт. 2
Игровой комплекс SPI-

09202

шт. 1
Игровой комплекс

KSII-14902

шт. 1
Игровой комплекс CS-

12202

шт. 1
Игровой комплекс

KID-17301

шт. 1
Игровой комплекс

SPII-07601

шт. 1

Игровой комплекс

KID-17001

(CD-07X)

шт. 2
Игровой комплекс SPI-

08501

шт. 1
Спортивный комплекс

RPS-20002

шт. 3 Карусель "Машинка"

шт. 3 Карусель

шт. 20

Скамейка

«Набережная со

спинкой»

шт. 10
Урна «Город»

металлическая

детская

площадк

а

д. Шельбутово

д. 15
476.00 шт. 1

Игровой комплекс SPI-

08501

детская

площадк

а

пос. ДСК

Мичуринец, ул.

Арсения

Тарковского, д.

22

362.00 шт. 1
Игровой комплекс CS-

12201

дворовая

территор

ия

пос. ДСК

Мичуринец, ул.

Горького, д. 2А

3

823.00
шт. 1

Игровой комплекс

SPII-07601

Итого:
163

371.38